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Tildeling av tilretteleggingsmidler for deltakelse på studier - lokal 
prioritering – studieåret 2019/2020 

 
 
Utdanningsdirektoratet har utbetalt kompetansemidler til Fylkesmennene. Fylkesmannen i 
Trøndelag har sammen med samarbeidsforum for REKOM, regional ordning for 
kompetanseutvikling for barnehage, blitt enige om å utbetale tilretteleggingsmidler for høsten 2019 
til barnehager med ansatte som deltar på studier. 
Fylkesmannen i Trøndelag har 1.875.000,- å tildele for høsten 2019. 
Det var totalt 128 søkere, og vi hadde midler til å prioritere 75 søkere.  
Fylkesmannen opplyste i forkant av søknadsprosessen om at prioriterte studier for studieåret 
2019/2020 var ABLU og samlingsbasert/deltids barnehagelærerutdanning og andre relevante 
videreutdanninger. Det ble også opplyst om at hvis det var flere søknader enn midler, så ville 
tildelingen baseres på geografiske behov, jf. pedagogdekningen. Videreutdanningsstudier de ansatte 
kan søke på via Utdanningsdirektoratets søkeportal inngår ikke i denne ordningen.  
Det har blitt foretatt vurderinger av søknadene som har kommet inn. I og med at alle assistenter og 
barne- og ungdomsarbeidere som skal bli barnehagelærer (60 studenter) har blitt tildelt midler, så 
valgte vi å prioritere pedagoger på de resterende midlene (15 studenter). Vi hadde heller ikke nok 
midler til å prioritere alle pedagogene som har søkt, så vi har foretatt en vurdering ut fra geografiske 
behov. 
 
Midlene som deles ut nå er for høsten 2019. 
Følgende barnehager får utdelt midler i Indre Fosen kommune: 
 
Barnehage Deltaker fornavn Deltaker etternavn Tilretteleggings- 

midler 
 Borgly barnehage Lillian Leistad Neverås 25 000,- 
   25 000,- 

 
 
Med dette utbetales midler pålydende kr 25 000,-. Beløpet overføres til Indre Fosen kommune, belastes 
statsbudsjettet kapittel 231 post 21 og merkes prosjektnr O1818. 
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Fylkesmannen ber om at kommunen betaler ut midlene til overnevnte barnehage så fort som mulig. 
Kommunen skal sende kopi av dette brevet til barnehagene som er tildelt midler. Fylkesmannen informerer 
de barnehagene som ikke har fått midler. 
 
 
 
Føringer for tildeling og bruk av midlene: 
 

 Midlene skal benyttes til å tilrettelegge for ansatte som deltar på studiepoeng- eller 
fagskolepoenggivende studier, med unntak av de videreutdanningsstudier som søkes via 
utdanningsdirektoratets søkeportal siden disse har en egen ordning med 
tilretteleggingsmidler.  

 Ansatte det søkes midler for har minimum 50 prosent arbeidsforhold i barnehagen.   
 Barnehageeiere kan søke på 50 000 kroner per ansatt som tar minst 30 

studiepoeng/fagskolepoeng i løpet av ett studieår. For studier som utgjør mindre enn 30 
studiepoeng utbetales midler basert på utregning av antall studiepoeng. 

 Midlene skal tildeles den barnehagen hvor den ansatte jobber, og skal brukes for å 
tilrettelegge for studiedeltakelse for den enkelte ansatte. Hvis den ansatte jobber i flere 
barnehager må det avklares lokalt hvordan midlene fordeles mellom disse barnehagene.  

 Midlene skal komme den ansatte som studerer til gode og kan for eksempel brukes til vikar 
slik at den ansatte får permisjon med lønn. Arbeidsgiveravgift må dekkes innenfor den 
tildelte rammen. Midlene kan også brukes til å dekke reiseutgifter, oppholdsutgifter, 
studiemateriell til den ansatte som studerer.  

 
 
Andre vilkår  
 
Barnehageeier skal melde fra til barnehagemyndigheten dersom barnehageansatte slutter på 
studiet.  
 
Barnehagemyndigheten skal gi beskjed om dette til fylkesmannen.  
 
Tilsagn om midler er gitt med forbehold om Stortingets bevilginger i statsbudsjettet.  
 
Fylkesmannen kan kontrollere at midlene benyttes etter forutsetningene, jf. § 10 i 
Bevilgningsreglementet. Riksrevisjonen kan kreve innsyn hos tilskuddsmottakere for å kontrollere at 
tilskuddene benyttes etter forutsetningene, jf. § 12 tredje ledd i lov av 7. mai 2004 om 
Riksrevisjonen.  
 
Dersom Indre Fosen kommune ikke har gitt riktige opplysninger, eller har brukt midlene i strid med 
forutsetningen, kan fylkesmannen holde tilbake midler eller kreve at midlene tilbakebetales. 
 
Hvis du har spørsmål ta kontakt med fmtlbes@fylkesmannen.no, Berit Sunnset. 
 
 
 
 
Med hilsen 
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Erik Stene (e.f.) 
direktør 

Marianne Myreng 
seniorkonsulent 

Oppvekst- og velferdsavdelingen  Oppvekst- og velferdsavdelingen 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent 
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